
HVBerlin Pokal 2023/24

Pokal männliche Jugend B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wiegandt, Svenja, Mobil: 017656572214, Geschäft: (030) 220 1384 - 22 , wiegandt@hvberlin.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

26.05.2024
 

13:30 v (1)
 

720031
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Horst-Korber-Sport...

VfL Lichtenrade
 

29:18
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
So.
 

28.02.2024
 
03.03.2024
 

19:00 (644)
 
12:30 (209)
 

720030
 
720029
 

VfL Lichtenrade
Halle: Sporthalle Nahariy...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...

SG OSF Berlin
 
Füchse Berlin Reindf.
 

40:35
 

24:28
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Sa.
 
Sa.
 
Do.
 

24.01.2024
 
27.01.2024
 
27.01.2024
 
01.02.2024
 

19:30 (644)
 
10:00 (648)
 
13:45 (91)
 
19:00 (124)
 

720028
 
720027
 
720026
 
720025
 

VfL Lichtenrade
Halle: Sporthalle Nahariy...
Lichtenrader SV
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
SG AC/Eintracht Berlin
Halle: Sporthalle Peter-H...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Lilli-Henoch-Sport...

Pfeffersport
 
SG NARVA Berlin
 
SG OSF Berlin
 
TSV Rudow
 

52:33
 

21:35
 

28:41
 

31:30
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Mi.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Mo.
 

14.11.2023
 
22.11.2023
 
25.11.2023
 
25.11.2023
 
26.11.2023
 
26.11.2023
 
27.11.2023
 

18:30 (726)
 
18:45 (644)
 
16:30 (410)
 
16:30 (5)
 
14:15 (209)
 
17:00 (564)
 
20:30 (648)
 

720020
 
720023
 
720017
 
720019
 
720022
 
720018
 
720021
 

VSG Altglienicke
Halle: Sporthalle Grundsc...
Lichtenrader SV
Halle: Sporthalle Nahariy...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Elinor-...
SCC
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...
VfV Spandau
Halle: Sporthalle Falkens...
VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...

Füchse Berlin Reindf.
 
VfL Lichtenrade II
 
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
KSV AJAX-NEPTUN
 
TSV Rudow
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 

27:50
 

35:23
 

0:0 NG
 

21:41
 

43:21
 

30:32
 

35:27
 

 
Freilose Achtelfinale
    SG OSF Berlin   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Mi.
 
Mi.
 
Mi.
 
Mo.
 

09.09.2023
13.09.2023
 
13.09.2023
 
13.09.2023
 
18.09.2023
 

    -    
18:10 (444)
 
18:30 (609)
 
18:45 (648)
 
19:00 v (490)
 

720004
720002
 
720003
 
720005
 
720001
 

Polizei SV
SG Rotation P. B.
Halle: Max-Schmeling-Hall...
HSG Preussen Zehlendorf
Halle: Kiriat-Bialik-Spor...
Lichtenrader SV
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
SG Hermsd.-Waidm.lust
Halle: 7. OG Romain Rolla...

SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf.
 
SG OSF Berlin
 
HC Pankow
 
SG NARVA Berlin II
 

0:0 NH
21:51

 
32:42

 
0:0 NG

 
40:34

 
 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

VSG Altglienicke
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SCC
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HVBerlin Pokal 2023/24

Pokal männliche Jugend B
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

KSV AJAX-NEPTUN
VfL Lichtenrade
VfL Lichtenrade II
Pfeffersport
TSV Rudow
VfV Spandau
SG AC/Eintracht Berlin
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